
: Fiat Ducato Multijet 130 CV

 Longitud
Ancho (cm) exterior
Altura (cm) exterior
Altura (cm) interior 

IVA E IEDMT INCLUIDO

POM: 
PMA: 
Carga útil: 

precio del VEHÍCULO EXPUESTO: 

DESCUENTO VEHICULO OCASIÓN 77.500 KM

MOTORIZACIÓN

 EQUIPAMIENTO DE SERIE 

PRECIO CON EQUIPAMIENTO DE SERIE 

equipamiento EXTRA DEL VEHÍCULO

EVO4LIVE - 2013 / 77.500 KM

Elevalunas eléctricos

Aire acondicionado en cabina

Cierre centralizado

Deposito diésel 90 litros

ABS, ESP

Asientos delanteros giratorios 

Mosquitera en puerta corredera

2 claraboyas Mini Heki 40x40 cm

Claraboya en baño 28 x 28 cm

Calefacción estacionaria con agua caliente,

compatible con diésel y 220 V

Panel digital Confort

Ventanas Seitz tintadas con oscurecedores y

mosquiteras

Extensión de mesa

1 batería de servicio de Litio 120 AH

Booster de carga de 50 AH

Regulador MPPT 20 AH vivienda / 2 AH vehículo

Cargador de baterías especial de litio

Inversor de onda pura de 2.000 W

Mobiliario y encimeras en calidad HPL 15 mm 

Cocina equipada con fregadero independiente y

doble placa de inducción

Aislamiento reforzado 20 mm 0% absorción

Deposito de aguas grises 100 L

Deposito de aguas limpias 100 L

Nevera a compresor 12 V 85 L

Escalón eléctrico

Iluminación LED regulable con dimer

540 cm
205 cm
262 cm
190 cm

2.800 kg
3.500 kg

700 kg

Equipo Multimedia con retrocámara
Gastos de gestoría y matriculación
Cargo homologación documental

847 €
300 €

79 €

58.176 €

58.176 €
43.690 €-14.486 €


